בנק ירושלים בע"מ

כתב הצבעה לפי תקנות החברות )הצבעה בכתב והודעות עמדה(, התשס"ו – 2005 )להלן: "התקנות"(

בגין אסיפה כללית שנתית שתתכנס ביום ד' ה- 10 באוגוסט 2022.

שהודעה על כינוסה נמסרת בדו"ח מיידי מיום 5 ביולי 2022 )להלן: "הדו"ח המיידי" ו- "דוח הזימון",

בהתאמה(

חלק ראשון: פרטים כלליים

שם החברה: .1

"(.הבנקבנק ירושלים בע"מ )"

סוג האסיפה הכללית, המועד והמקום לכינוסה: .2

לחוק החברות המצורפים כנספח א' לדוח המיידי.

יצוין כי ביום 27 בינואר 2022 העריך דירקטוריון הבנק את כלל חברי הדירקטוריון, ביניהם

המועמדים כבעלי מומחיות חשבונאית ופיננסית, בהתאם לתקנות החברות )תנאים ומבחנים

לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית(, התשס"ו-2005.

יצוין כי ההצבעה בגין מינוי כל אחד מהדירקטורים המוצעים תעשה בנפרד.

פרטים אודות הדירקטורים המועמדים להתמנות מחדש:

מס' הנושא שעל סדר

היום כמפורט בחלק

השני של כתב

ההצבעה

חברות בוועדה או שם הדירקטור

בוועודת של

הדירקטוריון

השנה שבה החלה

כהונתו כדירקטור

בבנק

יו"ר הועדה לניהול זאב נהרי 3.2.1

כתב הצבעה: חלק שני

תקנות החברות )הצבעה בכתב והודעות עמדה(, התשס"ו – 2005 )להלן: "התקנות"(

בנק ירושלים בע"משם החברה: .1

מען החברה )למסירה ומשלוח כתבי ההצבעה(: בנק ירושלים בע"מ, רחוב הנגב 2 קריית שדה התעופה,

]ת.ד. 1076, נתב"ג 70100[ לידי מזכירת הבנק - עו"ד מיכל קופרשטיין )קומה 4(.

52-002563-6 ח.צ.מס' החברה: .2

יום ד' ה- 10 באוגוסט 2022 בשעה 12:00 מועד האסיפה: .3